[image: image1.png]

          ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2014 №10
	Об утверждении Регламента Духовщинского районного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области принятого решением Духовщинского районного Совета депутатов от 28.06.2005 № 43 (в редакции решений Духовщинского районного Совета депутатов от 14.04.2006 № 122, от 30.10.2007 № 55, от 03.04.2008 № 14, от 24.04.2009 № 12, от 08.04.2010 № 15, от 31.05.2011 № 35, от 07.02.2012 № 1, от 07 ноября 2012 года №69, от 15 мая 2014 года №25), Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Духовщинского районного Совета депутатов.
2. Признать утратившим силу решение Духовщинского районного Совета депутатов от 29.12.2009 года №84 «Об утверждении Регламента Духовщинского районного Совета депутатов»
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования   «Духовщинский район» Смоленской области для подписания и обнародования.

	Председательствующий  по ведению заседания Духовщинского районного Совета депутатов

                        В. М. Петрищенков
	Глава муниципального образования

 «Духовщинский    район»

 Смоленской   области

                               Б.В. Петифоров